
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di NOVARA 

28060 GRANOZZO –  VIA  MATTEOTTI N. 15 - TEL. 0321 55113 –  FAX 0321 550002 
Codice fiscale 80013960036 – Partita Iva 00467930038 

e-mail:  responsabiletributi.granozzo.con.monticello@ruparpi emonte.it  
 

AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA 
Servizio Elettorale 

 
 

Determinazione n. 4  in data  20/01/2013 
 
 

Oggetto: ELEZIONI POLITICHE DEL 24-25/02/2013 – IMP EGNO DI SPESA PER 
ACQUISTO PIANTANE PER TABELLONI. CIG. N.Z7F083FBD9.  
 
 
Reg.di Pubb. N. _____ del 25.01.2013 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
decreto di nomina n.11 in data 11.07.2011 

 
 
Visto il decreto del Presidente della Repubblica n.226 in data 22.12.2012, pubblicato nella 
G.U. n.299 del 24/12/2012, con il quale sono stati convocati i comizi elettorali per le elezioni 
della Camera e del Senato per i giorni di domenica 24 e lunedì 25 febbraio 2013; 
 
Dato atto che, al fine di garantire le affissioni per la propaganda elettorale negli appositi spazi, 
occorre provvedere all’acquisto di n.20 piantane in tubo quadro;  
 
Richiesti , a tal proposito, dei preventivi di spesa a ditte specializzate; 
 
Visti  i preventivi ricevuti; 
 
Considerato il preventivo della ditta La Lucerna di Longo & C. Sas, con sede in Cuneo, 
meritevole di approvazione, che prevede un costo unitario di €.11,98 + Iva 21% per ogni 
piantana; 
 
Visti il decreto di nomina, nonché il vigente regolamento di organizzazione e funzionamento 
degli uffici e dei servizi; 
 
Visto  il T.U. Enti Locali, approvato con D.Lgs 18.08.2000 n. 267; 

 
 

DETERMINA 
 
 
DI IMPEGNARE la somma complessiva di €. 289,92 per la fornitura di n.20 piantane in tubo 
quadro dalla ditta La Lucerna Sas, con sede in Cuneo, per le motivazioni in premessa indicate; 
 



 
DI IMPUTARE la somma di €.289,92 all’intervento cod. 4.00.00.05/28 (cap. 5008) del bilancio 
di previsione 2013, in corso di predisposizione; 
 
DI DARE ATTO che tale spesa sarà interamente rimborsata dallo Stato, previa presentazione 
di rendiconto.   
  
                    Il Responsabile di Servizio   
              (Barbara CAVIGIOLO) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
(art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000) 

 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa 
prevista nella presente determinazione. 
 
Granozzo, 20.01.2013 
                             Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                               (Ivana BARBAGLIA) 


